
Pokyny k lepidlu Professional 

 

Polyuretanové lepidlo na opravy lodí, trampolín, stanů. 

 

Určeno pro rychlé a spolehlivé opravy výrobků z PVC, které se používají ve venkovním prostředí, v mořské nebo 

sladké vodě. Odolnost vůči UV záření 

Doporučeno pro: 

rychlé a kvalitní opravy v turistickém i domácím prostředí.: 

čluny a nafukovací vodní atrakce 

trampolíny a nafukovací sportovní zařízení 

stany pro auta a obchodní pavilony 

turistické stany, kánoe, kajaky, katamarány 

sportovní a turistická obuv 

 

Použití Metoda lepení za studena 

Označte místo pro záplatu. Vystřihněte záplatu z látky nebo PVC fólie o velikosti 4-5 cm větší, než je poškozené místo. 

Očistěte a odmastěte záplatu a opravované místo. Na oba lepené povrchy naneste tenkou vrstvu lepidla. Sušte 5-10 

minut. Naneste druhou vrstvu lepidla a nechte ji 3-5 minut zaschnout. Je důležité určit okamžik, kdy začne lepidlo mizet 

(zkontrolujte dotykem prstu), umístěte záplatu na místo a pevně přitlačte. Doporučuje se ponechat lepené místo pod 

tlakem po dobu 3-4 hodin. Nalepené zařízení lze používat po 3-4 hodinách. 

 

Použití Metoda lepení za horka 

Označte místo pro záplatu. Vystřihněte záplatu z látky nebo PVC fólie o velikosti 4-5 cm větší, než je poškozené místo. 

Očistěte a odmastěte záplatu a opravované místo. Na oba lepené povrchy naneste tenkou vrstvu lepidla. Sušte 5-10 

minut. Naneste druhou vrstvu lepidla a nechte ji 5-10 minut zaschnout. Zahřejte lepené plochy na 60 °C, přiložte 

záplatu a pevně ji přitlačte. Lepené zařízení lze používat po 20 minutách. 

 

Doporučení a příručky 

Řezy a poškození delší než 4 cm se lepí z obou stran. Řezné rány a poškození delší než 6 cm by měly být opraveny ve 

specializovaných dílnách. Zařízení opravené v turistických podmínkách s větším poškozením by mělo být při první 

příležitosti opraveno podruhé dvousložkovým lepidlem. Provozní teplota opravovaného zařízení je v rozmezí -40 °C až 

+80 °C. Oprava při teplotě vyšší než + 10 °C. Skladujte a přepravujte při teplotě od - 10 °C do + 30 °C. Čerstvé lepidlo 

se odstraní lihem nebo acetonem. Maximální účinek se dostaví po dobu 24 hodin. 

 

Záruční doba 18 měsíců 

 

Hořlavé! Uchovávejte mimo dosah dětí. Práce by se měly provádět ve větrané místnosti. 

 

Datum výroby 12.2018 

 

Vyrobeno v Ukaině. 

 

Dovozce: DOVERA SP. Z O.O. 

22-100 Chełm ul. Lwowska 51 

NIP: 5632430306   

 


